
VILNIAUS KUNIGAIKŠČIO    
GEDIMINO PROGIMNAZIJA

PRADINIO UGDYMO PRISTATYMAS

2021-2022 m. m.

Parengė Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 
Austė Uždavinytė‘ 2021 m.



VILNIAUS KUNIGAIKŠČIO GEDIMINO 
PROGIMNAZIJĄ SUDARO TRYS SKYRIAI:

BLINDŽIŲ SKYRIUS, 
Blindžių g. 3

CENTRO SKYRIUS, 
Lukiškių skg. 5

MIGLOS SKYRIUS,
Miglos g. 1 A

Mokykla remiasi patyriminio (pragmatizmo) ugdymo 
filosofija - mokiniai mokosi per savo asmeninę patirtį ir 
įgyja žinias praktiškai veikdami. Mokiniai nebijo klysti, 
bet visada mokosi ištaisyti klaidas.



PRADINIO UGDYMO 
MOKINIŲ SKAIČIUS

2020-2021 m.m. mokosi:

CENTRO SKYRIUJE - 216 MOKINIŲ,

BLINDŽIŲ SKYRIUJE - 286 
MOKINIAI,

MIGLOS  SKYRIUJE - 299 MOKINIAI.



Mūsų pradinio ugdymo 
pedagogų kolektyvas –
jauna, veržli, inovatyvių 
idėjų kupina bendruomenė
(amžiaus vidurkis ~ 35 m.), kurios 
gretose:

2 mokytojai ekspertai,
19 mokytojų metodininkų,

14 vyresniųjų mokytojų.



PROGIMNAZIJOJE TEIKIAMA PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ PAGALBA

(LOGOPEDO, SPEC. PEDAGOGO, PSICHOLOGO, PSICHOLOGO ASISTENTO, 
SOCIALINIO PEDAGOGO, MOKYTOJO PADĖJĖJO)

Iš viso mums talkina 18 šių sričių specialistų



PROGRAMOS “ANTRAS ŽINGSNIS” IR “LIONS QUEST”
(LAIKAS KARTU)

PADEDA VAIKAMS ĮVEIKTI KASDIENINIUS 
SUNKUMUS IR RŪPESČIUS.



SKYRIUOSE VEIKIA SOCIALINIŲ ĮGŪDŽIŲ 
IR EMOCINIO INTELEKTO LAVINIMO 

GRUPĖS



Mokykloje sėkmingai taikomas, 
Progimnazijos tarybos aprobuotas II 
mokytojų darbo klasėje modelis. 

Visos dienos komandinė veikla efektyviai 
praplečia ugdymo galimybes – daugiau 
individualaus dėmesio kiekvienam 
mokiniui, visapusiškai saugios aplinkos 
užtikrinimas tiek klasės ribose, tiek 
edukacinėse išvykose ir itin svarbi pagalba 
vedant hibridines pamokas bei teikiant 
pagalbą spec. poreikių vaikams.

(mokytojų atlygį iš dalies apmoka šios sistemos pageidaujantys 
tėvai)



AKTYVIAI DALYVAUJAME ĮVAIRIOSE SOCIALINĖSE IR PILIETINĖSE AKCIJOSE



ŠVENČIAME TRADICINES IR BENDRUOMENĖS ŠVENTES



MOKYTIS TURI BŪTI ĮDOMU, TODĖL MOKYTOJOS ORGANIZUOJA ĮVAIRIAS 
EDUKACINES VEIKLAS NEFORMALIOSE APLINKOSE



FIZINIO UGDYMO PAMOKOS VEDAMOS NE TIK SALĖJE, 
BET IR BASEINE, MIŠKE, LAUKO ERDVĖSE. TOKIOS 

PAMOKOS SUTEIKIA DAUG TEIGIAMŲ EMOCIJŲ ! 





KIEKVIENA PAMOKA GALI TURĖTI SAVO SPALVĄ KLASĖJE BE SIENŲ!



IR KIEKVIENA PAMOKA GALI BŪTI VIS KITOKIA... 



4 – tokų 
standartizuotų testų 
rezultatai šalies mastu

MES DIDŽIUOJAMĖS SAVO MOKINIAIS IR NUOŠIRDŽIAI DŽIAUGIAMĖS JŲ PASIEKIMAIS



IŠTROŠKĘ ŽINIŲ, JAS ATRASIME ČIA:

O KITOKIU ALKIU PASIRŪPINS ŠTAI ČIA:



IR KAD JAU UŽSIMINĖM APIE VALGYKLĄ: 

NUO 2009 m. DALYVAUJAME 
EUROPOS SĄJUNGOS LĖŠOMIS 
FINANSUOJAMOSE PROGRAMOSE

„SVEIKA MOKYKLA”
„PIENAS VAIKAMS”
„VAISIŲ IR DARŽOVIŲ VARTOJIMO 
SKATINIMAS MOKYKLOSE”



KAS DAR LIK0 NEPAMINĖTA?

Kiekviename skyriuje veiklą vykdo įvairių
sričių būreliai:

Sporto – krepšinis, futbolas, karate, „Sanus“ 

judesio/ sveikos laikysenos korekcija, 

sportiniai žaidimai/ estafetės, regbis, 

badmintonas, šachmatai ir kt.;

Meniniai – dailioji keramika, dekupažas, 

muzikinis teatras, teatro studija, dizainas, 

chorai, folkloro ansamblis, pramoginiai šokiai;

Moksliniai – „Eureka“, „Gudručio klubas“, 

„Jaunieji tyrinėtojai“ (eksperimentų);

Technologiniai – robotika, Bricks 4 kids; 

Visuose skyriuose veikia visos dienos mokyklos 

grupės (VDM), kuriose mokiniai gilina žinias bei 

turiningai leidžia popamokinį laiką.

Mokykloje nuolat inicijuojami socialiniai, 

gamtamoksliniai projektai, kurie skatina vaikų
saviraišką, kūrybiškumą, formuoja vertybes ir 

ugdo aktyvią, žingeidžią ir inovatyvią jaunąją 

kartą. 

Nepaprastai džiaugiamės, kad projektus palaiko 

ir į juos įsitraukia visa mūsų bendruomenė.

Ne karantino metu, daug keliaujame: lankome 

muziejus, įvairias edukacijas (t. p. ir kituose 

miestuose), vykstame į kiną, teatrą, kūrybines 

dirbtuves, mokomės plaukti LJVC.

Mokykloje dažnai rengiame koncertus, spektaklius, 

varžybas, parodas.

Šiuo metu, kultūrinėje/ edukacinėjė veikloje 

dalyvaujame nuotoliniu būdu. 



BLINDŽIŲ SKYRIAUS FOLKLORO ANSAMBLIS „PAMEDĖLIS“

Dainuoja, groja, šoka, aktyviai dalyvauja įvairiuose 

renginiuose, festivaliuose, stovyklose, konkursuose!



VASAROS METU, ORGANIZUOJAME DIENOS STOVYKLAS



Vilniaus kunigaikščio Gedimino progimnazija

Lukiškių skg. 5, LT-01108 Vilnius

Tel. Nr.: +370 684 61596

El. paštas: info@gediminoprogimnazija.lt

NEKANTRIAI LAUKIAME SAVO 
BŪSIMŲ PIRMOKŲ!


